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خبـر رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز خبر داد؛

راهاندازیهفتایستگاهباراندازحاشیهای
رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری شیراز گفت: هفت 
چهارراه  از  زند  لطفعلی خان  خیابان  در  حاشیه ای  بارانداز  ایستگاه 

نمازی تا شیخ روزبهان راه اندازی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت 
حمل و نقل بار شهرداری شیراز آرش نعمتی افزود: این اقدام با هدف 
ساماندهی تردد، نظم دهی و سهولت تخلیه و بارگیری خودروهای 

باری انجام شده است.

و  بار  تخلیه  ایستگاه  تابلو  با  باراندازها  این  محل  کرد:  اضافه  وی 
خط کشی هایی به رنگ زرد در حاشیه خیابان مشخص شده است.

بار شهرداری شیراز خاطرنشان  رئیس سازمان مدیریت حمل ونقل 
کرد: توقف در محل این باراندازها برای سایر خودروها )به غیر از 
ناوگان بار( نیز مانند ایستگاه اتوبوس و تاکسی ممنوع است و در 
صورت مشاهده توسط دوربین های نظارتی، گشت نظارت و پلیس 

راهور اعمال قانون خواهند شد.

بار در کشور، تصفیه خانه فاضلاب شماره یک شرکت  اولین  برای 
هوادهی  توربین  و  گیربکس  دستگاه   5 با  شیراز  فاضلاب  و  آب 

ساخت شرکت دانش بنیان داخلی تجهیز شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی 
آبفا شیراز، مدیر دفتر بهره برداری و توسعه تصفیه خانه فاضلاب آبفا 
شیراز با اشاره به آغاز عملیات راه اندازی و بهره برداری از تصفیه خانه 
هوادهی  سیستم  گفت:   1385 سال  از  شیراز   1 شماره  فاضلاب 
تصفیه خانه فاضلاب شماره 1 از نوع هوادهی سطحی و با استفاده از 
تعداد 20 دستگاه گیربکس ساخت شرکت خارجی بود که پس از 
گذشت سه سال از شروع بهره برداری تعدادی از گیربکس ها از ناحیه 

چرخ دنده دچار شکستگی شدند.
تصفیه خانه  گیربکس های  تعمیر  عملیات  دشواری  به  زارع  بهزاد 
فاضلاب تأکید کرد و اظهار داشت: علی رغم پیگیری های متعدد و 
تعمیرات و  انجام  داخلی،  تجارب چندین شرکت سازنده  از  استفاده 
سال،   10 مدت  طی  و  نبود  کارگشا  مختلف،  چرخ دنده های  ساخت 
تعداد 14 دستگاه گیربکس از مدار بهره برداری خارج گردید به همین 
دلیل امکان اکسیژن رسانی در حوض هوادهی به شدت کاهش یافت

مهندسی  شرکت  مصوب  ارتقای  طرح  اجرای  طرفی  از  افزود:  وی 
جهت بازسازی و ارتقای بخش هوادهی تصفیه خانه و تبدیل به روش 
بالغ بر 100 میلیارد تومان  هوادهی عمقی زمان بر بوده و هزینه ای 

در بر خواهد داشت.
مدیر دفتر بهره برداری و توسعه تصفیه خانه فاضلاب آبفا شیراز ابراز 
داشت: جهت حل مشکل، با شرکت دانش بنیان داخلی برای ساخت 
و  همفکری  با  که  شد  برقرار  ارتباط  هوادهی  توربین  و  گیربکس 

فاضلاب  تصفیه خانه  توسعه  و  بهره برداری  مدیریت  دفتر  همکاری 
طراحی،  به  موفق  مزبور  شرکت  شیراز،  فاضلاب  و  آب  شرکت 
در سال  هوادهی  توربین  و  دستگاه گیربکس  و نصب یک  ساخت 

1399 شد.
این مقام مسئول در بخش فاضلاب تصریح کرد: پس از پایش عملکرد 
تجهیز مذکور در یک دوره زمانی 7 ماهه، این نتیجه حاصل شد که 
سیستم هوادهی سطحی ابداع شده در داخل کشور می تواند جایگزین 

بسیار مطمئن و پربازدهی برای هواده های سطحی تولید خارج باشد.
داخلی  تولیدکنندگان  گفت:  خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
با  هواده هایی  تولید  توان  امروز  به  تا  سطحی  هوادهی  سیستم های 
حداکثر توان 15 کیلووات را داشتند که با اقدامی که صورت گرفت 
برای اولین بار سیستم های هوادهی سطحی با توان 55 کیلووات در 

کشور تولید گردید.
زارع خاطرنشان کرد: با موافقت و حمایت مدیرعامل آبفا شیراز و 
به عمل آمده توسط معاونت برداری و توسعه  بازدید و بررسی  نیز 
هواده  عملکرد  تأیید  از  پس  و  جاری  سال  ماه  مرداد  در  فاضلاب 
منصوبه؛ شرکت آب و فاضلاب شیراز نسبت به عقد قرارداد برای 
خرید تعداد پانزده دستگاه الکتروموتور گیربکس و توربین هوادهی 

اقدام نمود.
شیراز  آبفا  فاضلاب  تصفیه خانه  توسعه  و  بهره برداری  دفتر  مدیر 
تعداد  کوتاهی  بسیار  مدت زمان  در  و  قرارداد  اول  فاز  در  گفت: 
شرکت  توسط  هوادهی  توربین  و  گیربکس  موتور،  دستگاه   5
دانش بنیان داخلی ساخته شده و نیمه دی ماه سال جاری در حوض 
 شماره 2 تصفیه خانه فاضلاب شماره 1 با موفقیت نصب و راه اندازی 

شد.
توربین  و  گیربکس  موتور،  دستگاه  سازنده  شرکت  اشاره  با  وی 
هوادهی محصولات خود را برای مدت سه سال ضمانت نموده و به 
تجهیزات  خرید  داشت:  اظهار  دارد  پشتیبانی  خدمات  سال  ده  مدت 
به  وابستگی  داخل،  تولید  از  حمایت  بر  علاوه  داخلی  شرکت های 
تأمین کنندگان خارج از کشور را کاهش داده و استفاده از خدمات 
در  این موضوع  اهمیت  می باشد که  میسر  راحتی  به  فروش  از  پس 

شرایط تحریم بیش از پیش خودنمایی می کند.

برای اولین بار در کشور صورت گرفت؛ شهردار منطقه پنج شیراز خبر داد؛

افتتاحاولینپیستموتورسواریشیراز
تاپایانسالدرمنطقهپنج

دبیر برگزاری هفتمین جشنواره رسانه ای ابوذر در فارس 
خبر داد؛

تمدیدجشنوارهرسانهایابوذرفارس
تا30دیماه

افتخاری دیگر برای شهرهای جدید در استان فارس رقم خورد؛

نهایی  ایران جزو 10 گزینه  الشریعه و تیم ملی فوتسال  ناظم  محمد 
برترین های فوتسال جهان قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر 
صدرا سایت فوتسال پلنت فهرست نامزدهای دریافت جایزه بهترین 
الشریعه،  ناظم  نام سید محمد  مربی فوتسال 2021 را اعلام کرد که 
سرمربی تیم ملی فوتسال کشورمان برای پنجمین بار و همچنین تیم 
ملی فوتسال ایران جزو 10 گزینه نهایی انتخاب فوتسال جهان قرار 

گرفته است.
ورزشی  امور  مشاور  و  ایران  ملی  تیم  سرمربی  ناظم الشریعه  محمد 

بهترین  عنوان  نامزد  صدرا،  جدید  شهر  عمران  شرکت  مدیرعامل 
 مربی سال فوتسال جهان در سال 2021 )جایزه دیمیتری نیکولائو( 

شد.
همچنین ملی پوشان ایران نیز در مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 
رده بندی  هفتم  جایگاه  در  و  رفتند  کنار  مسابقات  دور  از  لیتوانی، 

جهانی ایستادند.
بهترین های تیم ملی، تیم ملی ایران، آرژانتین، بوسنی و هرزرگوین، 
قزاقستان، مراکش، پرتغال، اسلواکی، ازبکستان و ونزوئلا می باشند و 
)ازبکستان(،  اخمدوف  باخدیر  )ایران(،  ناظم الشریعه  همچنین محمد 
گیوگ  هیچام  )اسپانیا(،  گارسیا  برونو  )اسلواکی(،  برکی  ماریان 
)مراکش(، فردی میگل گونزالز )ونزوئلا(، خورخه براز )پرتغال(، 
کاکا )قزاقستان(، ایوو کرزو )بوسنی و هرزگوین(، رائول لوچیکس 

)آرژانتین( جزو 10 نامزد برتر جهان در سال 2021 می باشد.
شایان ذکر است ناظم الشریعه مشاور امور ورزشی مدیرعامل شرکت 
عمران شهر صدرا، در سال 82 الی 85 مربی تیم ملی امید کشور و 
سال 93 بعنوان سرمربی این تیم و دستیار خسوس کاندلاس در تیم 
ملی فوتسال ایران، انتخاب و از شهریور ماه سال 1394 جانشین این 
سرمربی اسپانیایی شد و هدایت تیم ملی فوتسال بزرگسالان ایران را 

به عهده دارد.

یک استان فارسی؛

سرپرستدفترنظارت،ارزیابیوتضمین
کیفیتدانشگاهپیامنورشد

چهار کتاب انصاری نژاد در »پاتوق کتاب« 

نقد شد؛

آیینرونماییوجشنامضا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 40060311002000982 مورخ 1400/10/02 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثتبی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم شکری آقاجری فرزند علی بشماره شناسنامه 
2 صادره از ممسنی نسبت به 35 سهم از 48 سهم عرصه به انضمام ششدانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت 491/62 مترمربع به پلاک 2153 
فرعی از 61 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون مفروز و مجزی شده از پلاک 61 اصلی قطعه 3 بخش 7 فارس کازرون خریداری  و 
انتقالی از مالک رسمی آقای عیدی محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/21                                                            تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/11/06

195759/37412                                          375 م االف 
داود انصاری – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241004117 مورخ1400/08/11 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000140 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم مرجان تقی زاده به شناسنامه شماره 82 کدملی 2298920761 صادره شیراز فرزند محمد در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 113/50 مترمربع به پلاک 12946 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 7 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 
حوزه ثبت ملک شیراز –ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای حیدر صفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/21                                                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/11/06

195758/37409                     3648 م الف
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1400/10/19-140060311033000345 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین باقری فرزند کریم بشماره شناسنامه 
2380269051 صادره از ممسنی نسبت به 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه به انضمام ششدانگ اعیان یک باب خانه به مساحت 388/22 مترمربع 
تحت پلاک 184 فرعی از 85 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور قطعه 09 بخش 07 فارس حوزه ثبت ملک رستم انتقالی احدی از 
وراث شهباز باقری فرزند علی قلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1400/10/21                                                    تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/11/06

195760/37416                                             80 م الف 
موسی کشاورزی – رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی دعوت مالکین سهامدار جهت تشکیل مجمع عمومی عادی و فوق العاده )نوبت سوم(
 بدینوسیله با توجه به حد نصاب نرسیدن مجامع نوبت اول و دوم ، از کلیه مالکین سهامدار موسسه آروند الماس دراک به شماره ثبت 4411 
و شناسه ملی 14009999957 دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده موسسه که به ترتیب در ساعت 15:00 و 
15:30مورخ 1400/10/30 در محل قانونی موسسه تشکیل می شود، شخصا یا نماینده قانونی آنها، حضور بهم رسانند. لازم به ذکر است که 

مصوبات مجمع سوم با هر تعداد معتبر خواهد بود.  
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:
1ـ افزایش مشترکات غیر منقول مجتمع

2ـ اصلاح اساسنامه موسسه مبنی بر اصلاح تعداد 116 واحد مسکونی مجتمع
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1-تعیین بازرس
195761/37429

هیات مدیره موسسه

آگهی


